SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMAP
EDITAL

EDITAL 011/2022
CONCURSOS PÚBLICOS Nº 637- PROFESSOR - ANOS INICIAIS; 638 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

PROCESSO 21.0.000094192-9

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE/RS, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Administração e
Patrimônio, através da Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC torna público o
que segue:

1. Divulgação das Notas Definitivas da Prova Teórico-Objetiva, conforme Anexo I.

2. Divulgação das Justificativas para Manutenção/Alteração das Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva,
conforme Anexo II.

Porto Alegre, 26 de janeiro de 2022.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA,

Secretário Municipal de Administração e Patrimônio.

Documento assinado eletronicamente por André Luis dos Santos Barbosa, Secretário(a)
Municipal, em 26/01/2022, às 17:45, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 17175480
e o código CRC 2EAB999C.

21.0.000094192-9 17175480v5

Edital 11 (17175480)         SEI 21.0.000094192-9 / pg. 1

	Edital 11 (17175480)